МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(тридцать четвертое заседание первого созыва)

24 апреля 2009г № 130
О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования Клопицкое

сельское поселение Волосовского муниципального

района Ленинградской области (новая редакция).

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» в редакции Федеральных законов 03.06.2006г. № 73-ФЗ, от 18.07.2006г. № 120-ФЗ, от 27.07.2006г. № 153-ФЗ, от 16.10.2006г. № 160-ФЗ, от 29.12.2006г. № 258-ФЗ и Федеральным законом от 31.12.2005г. № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», статьями 23, 42 Устава муниципального образования Клопицкое сельское поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, учитывая предложения временной депутатской комиссии, Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
1. РЕШИЛ:

2. Утвердить проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (новая редакция) согласно приложению.

3. Внести рассмотрение проекта изменений и дополнений в Устав муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (новая редакция) на публичные слушания.

4. Решение совета депутатов Клопицкого сельского поселения от 02.03.2009г. № 123 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.

5. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь»

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение:                                          С.И.Кононцев